高田記者クラブ
各新聞社 様

令和５年１０月20日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
＜マイクロバス購入にかかる寄附金の贈呈式について＞
奈良県香芝市逢坂一丁目３７４番地１
香芝市役所 福祉部 社会福祉課 担当：富家（ふけ）
0745-79-7151

香芝市

マイクロバス購入にかかる寄附金の贈呈式

【開催趣旨】

「株式会社 疋田建設」から社会貢献の一環として、社会福祉事業を目的としたマイクロバスの購

入資金として寄付金が贈られたことに伴い、１０月１３日（金）に贈呈式を実施しました。

マイクロバスは、１０月６日（金）に納車、10月１６日（月）から運行を開始し、老人クラブの送迎など

本市の社会福祉事業に活用しています。

【開催概要】

◆日時

令和５年１０月１３日（金）午後１時30分～午後２時

◆場所

香芝市総合福祉センター３階・会議室２

◆内容

式典、写真撮影（室内）、写真撮影（屋外）

●出席者

市長・福祉部長・社会福祉課長

株式会社疋田建設 疋田社長

穴虫西喜楽会 𠮷川会長

香芝市社会福祉協議会 清水局長

市長 福岡憲宏（写真左）

株式会社疋田建設 疋田社長（写真右）

市長 福岡憲宏（写真左）

株式会社疋田建設 疋田社長（写真右）